(2) J'ai numéroté cet inventaire, qui ne l'est pas dans le manuscrit, pour y rendre les références plus faciles.

folio scripto *hec sunt omnia*, et finit in ultimo folio scripto *me Deum*.

5. Item postilla Numerorum et sequentium Istoriarum Paralipomenon, que incipit in primo folio scripto *locutus est dominus*, et finit in ultimo folio scripto *valemus*.

6. Item postilla super Jeremia, que incipit in primo folio et secundo corundello *sicut*, et finit in penultimo folio de scriptis et ultimo corundello *quos*.

7. Item postilla super Epistolis can[oni]cis et Actuum (*sic*) apostolorum, que incipit in secundo corundello primi folii *humane*, et finit in ultimo corundello penultimi folii de scriptis *non mul*.

8. Item postilla super Matheo, que incipit in secundo corundello primi folii *quatuor*, et finit in penultimo corundello ultimi folii de scriptis *petro*.

9. Item postilla super Johanne, que incipit in secundo corundello primi folii *sicionis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *de eo*.

10. Item postilla secunde partis epistolarum Pauli, que incipit in secundo corundello primi folii *ad fidem*, et finit in ultimo corundello ultimi folii *du*.

11. Item postilla super Luca duplicata, que incipit in secundo corundello primi folii *sonorum*, et finit in penultimo corundello ultimi folii *corporaliter*.

12. Item (1) postilla super Job, que incipit in secundo corundello primi folii *Job*, et finit in primo corundello ultimi folii *sicut non*.

13. Item prima pars postille super parvis prophetis, que incipit in secundo corundello primi folii *vive*, et finit in primo corundello ultimi folii *ad litteram ter*.

14. Item postilla secunde partis parvorum prophetarum et Esdree (*sic*) ceterorumque ystorialium usque ad finem Macabeorum, que incipit in secundo corundello primi folii *liseo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *obtulit*.

15. Item postilla super libris Sapientie, Canticorum et Act[ib]us apostolorum, que incipit in secundo corundello primi folii *scriptus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *postea*.

16. Item postilla super libro Numerorum et sequencium usque ad finem libri Regum, que incipit in secundo corundello primi folii *progredientibus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *et ideo*.

(1) Fol. 202 v^o.

17. Item postilla super Ecclesiaste, que incipit in secundo corundello primi folii *igitur*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *appropriate ad*.

18. Item postilla super Luca, que incipit in secundo corundelli (*sic*) primi folii *sonorum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *claustra*.

19. Item postilla super Proverbiis et Ecclesiastico, que incipit in secundo corundello primi folii *volumina*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *et predi*.

20. Item postilla prime partis psalterii, que incipit in secundo corundello primi folii *rans*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *homo pul*.

21. Item postilla Sapientie et super Cantic. duplicata, que incipit in secundo corundello primi folii *non*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *et fixi*.

22. Item postilla super Ezechiele et Daniele, que incipit in secundo corundello primi folii *ipse*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *noctem*.

23. Item postilla super Apocalipsi duplicata, que incipit in secundo corundello primi folii *custodire*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *emite*.

24. Item postilla super Apocalipsi, que incipit in secundo corundello primi folii *qui viderit*, et finit in penultimo corundello penultimi folii *absque ar*.

25. Item (1) postilla super Ysaya, que incipit in secundo corundello primi folii *propheta*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sancti*.

26. Item prima pars postille Pauli, que incipit in secundo corundello primi folii *beatus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *pet*.

27. Item postilla super Genesi, que incipit in secundo corundello primi folii *et*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *liberando*.

28. Item postilla super secunda parte psalterii, que incipit in secundo corundello primi folii *tis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *auge*.

29. Item libri Tullii multi, qui raro inveniuntur, in uno magno volumine, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *enim*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *Siracussis*.

30. Item postilla super Marcho, que incipit in secundo corun-

(1) Fol. 203.

dello primi folii *dottrine*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *immundum* (?).

BIBLIE.

31. Item una Biblia cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *urbem*, et finit et finit (*sic*) in penultimo corundello ultimi folii ante interpretationes *in medio pla.*

32. Item alia Biblia magna cooperta corio albo, que incipit in secundo corundello primi folii *tali*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *et in*, et est sine interpretationibus.

33. Item alia Biblia cooperta corio albo et postibus papireis, que incipit in secundo corundello primi folii *intravit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante interpretationes *scribe.*